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 1 Rabu

8 Mar 2023

K-1 Konsep dasar tumbuh kembang anak  35 ANDRA VIDYARINI

 2 Rabu

15 Mar 2023

K-2 Kesiapan fisiologis ibu selama kehamilan  35 ANDRA VIDYARINI

 3 Rabu

29 Mar 2023

K-3 Pertumbuhan anak usia 0-24 bulan  34 ANDRA VIDYARINI

 4 Rabu

5 Apr 2023

K-4 prinsip dan teori pengukuran dan perkembangan 

kognitif pada anak

 35 ANDRA VIDYARINI

 5 Sabtu

15 Apr 2023

K-5 Pengasuhan dan kelekatan pada anak  34 ANDRA VIDYARINI

 6 Rabu

3 Mei 2023

K-6 Peran Keluarga dalam tumbuh kembang anak  35 ANDRA VIDYARINI

 7 Rabu

10 Mei 2023

K-7 Komunikasi dan Hambatannya  35 ANDRA VIDYARINI

 8 Jumat

19 Mei 2023

UJIAN TENGAH SEMESTER  35 ANDRA VIDYARINI
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 9 Rabu

24 Mei 2023

K-9 pengukuran pertumbuhan anak  33 ANDRA VIDYARINI

 10 Rabu

7 Jun  2023

K-8 Penilaian Perkembangan anak  34 ANDRA VIDYARINI

 11 Jumat

9 Jun  2023

K-10 Gangguan tumbuh kembang anak_Gangguan Makan  34 ANDRA VIDYARINI

 12 Rabu

14 Jun  2023

K-11 Gangguan Pertumbuhan dan perkembangan pada 

anak - Autism dan DS

 35 ANDRA VIDYARINI

 13 Rabu

21 Jun  2023

K-13 Upaya Peningkatan Kualitas Tumbuh Kembang Anak  33 ANDRA VIDYARINI

 14 Rabu

5 Jul 2023

Turun Lapang Tumbuh Kembang Anak  34 ANDRA VIDYARINI

 15 Rabu

12 Jul 2023

Presentasi Akhir Hasil Pengamatan Tumbuh Kembang 

Anak

 35 ANDRA VIDYARINI

 16 Jumat

21 Jul 2023

UJIAN AKHIR SEMESTER  35 ANDRA VIDYARINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANDRA VIDYARINI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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: 05025017 - Tumbuh Kembang Anak

: 2C

NO N I M
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8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 15 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 19 Mei 2023 24 Mei 2023 7 Jun  2023 9 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 21 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2205025039 SYIFA NASRIMA PUTRI 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 2 2205025041 SALSABILA AYU RIZKI ISTIQOMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2205025043 NUR AWALIYAH WARDHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205025046 ZAHRA FAJRIAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2205025047 SRI RETNO MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2205025048 NURHALIZA ZAIN MAULANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2205025051 JOVITA  ELYSIA NURZAMZAM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205025053 ATIRA BILQIS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2205025055 NURRANI ROYNA EPENDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205025060 AYESHA SEKAR PUTRIYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205025061 SUCI DHIAN SALWABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205025062 SYIVA ALYA SHAQINAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205025063 INES ARLIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205025070 NAVITHA MUTIARASANI PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205025073 ALIYA MUFIDAH SUKARNO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205025075 HANNA NAILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2205025076 AQILAH WAFA RAHMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205025077 ANNISA SALSABILA ZULNY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205025079 SYIFA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2205025080 NAYAGITA RAMADHANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205025081 RAHMADHANI PUTRI ISTYANINGSIH 14  93V V V V V V V V V V V V X V V
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 22 2205025082 LIRA AMANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2205025083 FIARA RIZKITA RAHMADHINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2205025086 MUTIA IZZATUL JANNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2205025088 IRENIA RAMADHANI PAMUNGKAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2205025089 RISMA PUTRI FEBRIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2205025090 ALYA FADIYA DINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2205025091 JIHAN FAIRUZ AULIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2205025092 HIRANYA SHAFI DEWANTY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2205025093 SYIFA RUNI PRIMA RATMOKO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2205025095 REKHA SYA'BAN NABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2205025097 FEITSKAIA ASSYAIMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2205025100 KUNTUM KHAIRUNISA 10  67V V V V V V V V X X X V X X V

 34 2205025101 HIMMATUL ULYA 13  87V V X V V V V V X V V V V V V

 35 2205025133 ATIKA RIZKI HARVIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  34  35  34  35  35  35  33  34  34  35  33  34  35
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 1 2205025039 SYIFA NASRIMA PUTRI  70 81  56 80 B 68.15

 2 2205025041 SALSABILA AYU RIZKI ISTIQOMAH  70 81  74 80 B 75.35

 3 2205025043 NUR AWALIYAH WARDHANI  68 81  70 80 B 73.25

 4 2205025046 ZAHRA FAJRIAS  70 81  76 80 B 76.15

 5 2205025047 SRI RETNO MAHARANI  70 81  80 80 B 77.75

 6 2205025048 NURHALIZA ZAIN MAULANA  70 81  63 80 B 70.95

 7 2205025051 JOVITA  ELYSIA NURZAMZAM  64 81  66 80 B 70.65

 8 2205025053 ATIRA BILQIS  70 81  84 81 B 79.45

 9 2205025055 NURRANI ROYNA EPENDI  64 81  46 80 C 62.65

 10 2205025060 AYESHA SEKAR PUTRIYA  75 81  76 80 B 77.40

 11 2205025061 SUCI DHIAN SALWABILA  68 81  75 80 B 75.25

 12 2205025062 SYIVA ALYA SHAQINAH  74 81  62 80 B 71.55

 13 2205025063 INES ARLIANTI  70 81  58 81 B 69.05

 14 2205025070 NAVITHA MUTIARASANI PUTRI  72 81  78 80 B 77.45

 15 2205025073 ALIYA MUFIDAH SUKARNO  70 81  64 80 B 71.35

 16 2205025075 HANNA NAILA  70 81  80 81 B 77.85

 17 2205025076 AQILAH WAFA RAHMA  64 81  66 80 B 70.65

 18 2205025077 ANNISA SALSABILA ZULNY  66 81  52 80 C 65.55

 19 2205025079 SYIFA AZZAHRA  58 0  0 0 E 14.50

 20 2205025080 NAYAGITA RAMADHANI  78 81  78 82 B 79.15

 21 2205025081 RAHMADHANI PUTRI ISTYANINGSIH  78 81  71 83 B 76.45

 22 2205025082 LIRA AMANDA  72 81  68 80 B 73.45

 23 2205025083 FIARA RIZKITA RAHMADHINA  72 81  69 80 B 73.85

 24 2205025086 MUTIA IZZATUL JANNAH  80 81  74 80 B 77.85

 25 2205025088 IRENIA RAMADHANI PAMUNGKAS  70 81  78 80 B 76.95

 26 2205025089 RISMA PUTRI FEBRIYANTI  76 81  70 80 B 75.25

 27 2205025090 ALYA FADIYA DINA  72 81  69 80 B 73.85
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 28 2205025091 JIHAN FAIRUZ AULIA PUTRI  70 81  66 81 B 72.25

 29 2205025092 HIRANYA SHAFI DEWANTY  78 81  80 83 A 80.05

 30 2205025093 SYIFA RUNI PRIMA RATMOKO  66 81  66 81 B 71.25

 31 2205025095 REKHA SYA'BAN NABILA  68 81  68 81 B 72.55

 32 2205025097 FEITSKAIA ASSYAIMAH  72 81  74 82 B 76.05

 33 2205025100 KUNTUM KHAIRUNISA  0  0 0

 34 2205025101 HIMMATUL ULYA  66 81  55 81 C 66.85

 35 2205025133 ATIKA RIZKI HARVIANI  60 81  72 80 B 72.05

ANDRA VIDYARINI

Ttd


